D.

E.

a.

z.

S.

E.

a.

S.

nulcū placuit hēmus etiā
 alia dōta q̄ cū plib̄ oriētali
 b̄ merab̄ adte si spūs sc̄s af
 flauit nauigabit **S**lō Ge
 mino bellū troyanū orditur
 abouo **I**te ecce iā ceterus e
 tatis uoluit ocul̄ 7 tu semp
 dei pcepta custodies future bē
 tudine uite pexēpla p̄sencia
 meditaris oculi puro luie ui
 gēt pedes ip̄mūt certa uestigia
 auditus penetrabil̄ dentes cā
 didi uox canora corp̄ solidū
 7 succi pleni Cam cū rubore
 discrepāt vires cū etate dille
 cuit. nō memorie tenacitate
 antiq̄or senecta dissoluit nō
 callidi acumē igemū frigidus
 sāguis obtūdit nō tractam
 rugis faciē arata frōs aspat
 nō tremula man̄ stilū duc̄ ex
 ratē future resurreccōis uiro
 re uite deus oīdit **I**te salma
 tia nouaciam uenena d̄gno
 scā libecius scā martiris cyp̄a
 m bibā antidotū **I**te mittam
 paulo sem paulū semore m̄q̄
 ppter simpliciōres quolq̄ ml̄
 tum i deicendo. i. breuando
 sermone laborauimus **A**d
 paulam cololatoria sup mor
 te blesille.
Quis dabit capiti meo
 aq̄m. Audiet me semp
 loq̄tem cū sorore cū matre
Slō q̄s lucas ocul̄ recordetur

viginti annorum adolescentula tam
ardens fidei crucis leuasse vex
illum ut magis amissa viginti
tem quam mariti doleret intitu
res sine singultibus traiecit
orandi instantiam mentis lingue
memorie tenacitate et acumen
igeny. **I**te non est optimum con
solator quod proprii vincti gemitus
tui visceribus mollitis frac
ta in lacrimis verba desudant.
Ite plango quod accidit sed quod
sic placet domino equo animo sustine
bo vinctus raptus est filius dux
quidem sed tollerabile quia sustu
lit ille qui dederat. **I**te psal
mum iustus es domine et ratio iudi
cui tui dicit non potest nisi ille
qui adiuuata quam patitur mag
nificat diuinum et suo merito im
punitas de eius adulteris clemencia gli
atur. **C**ur dux quod quibus pacie
du est dolemus quod quibus mortui adhuc
nati sumus ut non maneamus et
in. **I**te abum tibi negas non ie
unior studio sed coloris ieu
ma hec adularum mei sunt nul
la animam recipio quam me noleat
separet a corpore. **h** interponitur
versio obiectionis de luctu iacob
et ioseph dauid moysi et aaron
Ite scilicet melania nra tempus tale
te adhuc mariti corpulculo non
du humato duos simul filios
perdidit. **R**e si dicitur incredibi
le sed christo teste non falsa. **Q**uis

illa non putaret sparsis crim
bus ueste nulla lacerum pectus
in uade lacime gutta non fluxit
stetit immobilis et ad pedes christi ob
uoluta quia ipsum teneret arrisit
dices expediam tibi seruitura
si domine qui me a tanto onere liba
sti. **I**te dyabolus quia cernit u
na de tuis liberis triumphante
obrutum se esse dolens querit in re
manente victoria quam impemite
iam perdidit gradis in suos pietas
impietas in deum est. **I**te detestande
sunt iste lacime plene saclegio
incredulitate plenissime quam non
habet modum sed usque ad uicinia
mortis accedunt. **I**te quos scilicet
carter includit nunc ira nunc a
uaria nunc libido nunc uarior
incentiua uiciorum pertrahunt adru
ina. **I**te breuis uite spacium
eterna memoria operabitur. **A**d
eandem de interpretacionibus he
braycorum nomina.
Nudius tuus cum centesimu
18. psalmum tibi insinua
re curare et dicere esse morale
locum ideo esse prophetum et quod
physolet disputaciones suas in
phylica ethyca loycaque parti.
Ita et eloquia diuina aut de na
tura disputat ut in genesi et ec
clie aut de moribus ut in puerbis
et in iobus splim libris aut de loy
ca pro qua nra theologica uendi
cat ut in catias catiay et ewan